
 

Prefeitura de Lagamar - MG CNPJ: 18.192.260/0001-71 
Praça Magalhães Pinto, 68 - Centro - CEP 38785-000 - Lagamar/MG 

Telefone: (34) 3812-1125 - licitacao@lagamar.mg.gov.br 

 

ADJUDICAÇÃO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO nº 041/2022 

PREGÃO por ADESÃO nº 021/2022 

 

 

Objeto: Fornecimento/Locação de tablets, com prestação de serviços de manutenção, suporte 

técnico e garantia de substituição do equipamento quando necessário para os Agentes de Saúde para 

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Lagamar-MG. 

 

A Presidente da Comissão Permanente de Licitações, Luana Cristina Braga, no uso de suas 

atribuições legais, com base nas Leis Federais nsº. 10.520/02 e 8.66/93, ADJUDICA o objeto do 

Processo Licitatório nº 041/2022 na modalidade Pregão por ADESÃO nº. 021/2022. 

 

*   MICROSENS S/A 

 

A empresa foi declarada vencedora do certame, e para que produza esta seus jurídicos e legais 

efeito. Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Lagamar-MG, 22 de junho de 2022. 

 

 

 

______________________________ 

LUANA CRISTINA BRAGA 

Chefe de Divisão em Licitação 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 

 

 


